
Fdf.clr .o.i. I Ha€cdri.
FEDEMLrc ONET^RSM UNUUT3NJX POSL@^ s\lt@

-4IN

Brci 09-20-11-2-1019
Datum: 30.09.2020. godine

Na osnovu ehna 43. Zakona o unuiEsnjim poslovima FedeEcije BiH (,,Stuzbene
novine FB|H", brcj:81/14), d|.27. i70. zakona ojavnim nabavkama (,Stuzbenigtasnik
BiH , broj:39/14), na pijedlog Komisije za provottenie posiupka nabavko u sktadu sa
ehnom L Zakona o javnim nabavkama za 2020.godinu, zamjenik dlrektoa FedeEtne
upnave Policiie, d o n os i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaaa za nabavku orlrja LOT3

1. Na osnovu obavjeslenja o nabavci objavljenos u ,Stuzbenom gtasniku BiH,, broj:
27120 od 15.05-202A- godine provoden je pregovakeki posiupak sa objavom
obavjesienja o nabavci, u prcdmotu nabavke o.urja.

2. Na predmeinu nabavk! zaprimlgne su tri ponude i to od ponuttada: KM TRADE
d.o.o. Visoko, dalgijska b.b.,SHOTd.o.o. Zenica, zmajevaaka cesra 55c72000 zenica
iAC-Unityd.o.o. Gora.z ds, lndushiiska zona Vitkovieibb 73 000 Go62de.

3. Komisija je utvdila da ponuda ponuilaaa KM TRADE d.o.o. Visoko sa cijenom od
343.800,00 KI\4 bez PDV,a, odnosno 402.246,00 KM sa PDV-om, a vode6i se
kiieijima iz TendeBke dokumentacrje, u ekonomskom i rehniakom smistu u
Potpunosti adovoljava zahtjeve ugovornog o€ana, !e je shodnolome dara prcporukj
da 3e done* odluka o izboru najpovotnijeg ponuda{a 3to je i aio je i konstatovala u
Zapisniku o pregledu iocjenikonadne ponude od 29.09.2020. godine

4. Obavezujs se ponudad iz taeke 3. ov6 Odluke da u rcku od 5 dana od danapijema
ove odluk€ dostavi dokumenta navedena u TendeBkoj dokumenraciji brcj prctokota
1412-3-1-99-346D0 o4 12-05.2020. sodine

5. Po okonaanju rcka za talbu ugovorni organ ae pozvati izabEnog ponuitaaa €di
zakljuoenja ugovoE kojim a€ regulisati medusobna prava i obaveze vezano za

6. Cijenedi pij€dlog Komisije, zamjenik dirgktora FedeEtne uprave poticiie donosi
Odluku kao u dispozitivu iista siupa na snagu danom donos€nja.

l. Za i\r.crje aa u.e 2adLz nF sa SF<to'zd mdleUdtrojriansi (" e postove



obrazlo:enje
Komisiia a povo.lenie postupka nabavke u skadu sa alanom 8. zakona o javnom
nabavkama a 2020. godinu, imenovana Rjesenjem zamjenika d reklora Fedehlne
uprave policije, b.oj 0919/1-30-2-112 od 1302.2020 godine, postupila je shodno
obavjestenju o nabavcl koji je objavljen u ,Slurbenom glasniku BiH", blot: 27120 od
15.05.2020. godine, po osnovu aega je proveden pegovaraaki posiupak nabavke u
prcdmetu nabavke orurja. Procijenjena v jednosl nabavke za LOT 3 je 345.000,00

Komisija je u toku poslupka nabavke zapimila zahtjeve za uaesae u p€dmetnoj
nabavci od ponutlaaa KM TMDE d.o.o. Visoko SHOT d o.o Zenica i AC'Unity d.o o.
Goatde, lndust jska zona Vitkovidi bb 73 000 Gorarde. Komisija je dana
07.07.2020.9odine upuiila Pozive kvalnkovanim ponutlaCima da dostave svoje
poeehe ponude u p€dmetnoj nabavci Komisla je uvidom u isle konslatovala da su
pristigle dvije poaetne ponude ponudata KM TRAOE d.oo. Visoko i , SHOT d.o.o
zenlca slo je konstatovano u zapisniku brcj:09-20'11-2-1019od 15.09.2020. godine
Komisija je uvidom u isle konstalovala da ponuda ponuala& SHOT d.o.o Zsnica za
LoT s ima odedenih neiasnooa i da e6 se ist€ razjasniti u ioku pregovora, a da je
ponuda ponudaaa K[4 TRAOE d.o.o. Visoko ocijeniena prihvatljivom.Pregovori sa
ponualaaem KM TMOE d.o.o. Visoko obavlieni su dana 17.09.2020. godine a
ponutlaa SHOT d.o.o Zeni@ se nije pojavio na pregovo ma sio je konslalovano u
zap snic ma broj: 09-20-11-2-1019 od 17 09 2020. godin6. Poziv za konaenu porudu
upuaen je ponudaeu K[4 TMDE d.o.o.Visoko da dostavi svoiu konadne ponude
18.09.2020.9odine. Kombija a provodenje postupka nabavke na sslanku odrranom
29.09.2020. godine, izvrsila je analizu konaene ponude o aemu te saainjen zap snik
broji 09-2011-2{ 019 od 29.09.2020 godine, le koislaiovala ainjeniano stanje idaje
prcporuku rukovodiocu o€ana da donese odluku o izboru najpovoljnijog ponudaaa
p€dmelne nabavke za LOT 3, K[,l TRADE d.o.o Vsoko, cijena 343 800,00 KM bez
PDV-a, odnosno 402.246,00 KI',,lsa POV{m, koja u ekonomskom itehniakom smislu
u poFunosti zadovoliava zahljev ugovomog olgana.

Proliv ove Odluke moze se uputili 2alba u loku od 10 (desoi) dana od dana prij6ma.
2alba se podnosi u pismenoj fomi Uredu za razmalranjs Zalbi, a put6m ugovomog

- Zapisnik o ooieni konaane ponud€i

,,4[m.rE

GENERALN

DIREKIORA
KTORPOLICJE


